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臺中市附屬單位決算 

 
 

盈虧撥補綜計表 (依基金別分列） 

                                                        中華民國 102 年度           單位：新臺幣元 

項 目 
合 計  

豐原農產品股份 

有限公司 

臺中快捷巴士股份 

有限公司 

金額 % 金額 % 金額 % 

盈餘之部 

  本期純益 

  累積盈餘 

分配之部 

  地方政府所得者 

    股(官)息紅利 

  民股股東所得者 

    股息紅利 

  留存事業機關者 

    填補虧損 

    法定公積 

    未分配盈餘 

虧損之部 

  本期純損 

填補之部 

  事業機關負擔者 

    撥用盈餘 

    待填補之虧損 

14,320,202  

- 

14,320,202  

14,320,202  

- 

- 

- 

-  

14,320,202  

711,949  

-  

13,608,253 

2,865,609  

    2,865,609  

    2,865,609 

2,865,609  

711,949     

2,153,660 

 

 

100.00 

- 

100.00 

100.00 

- 

- 

- 

- 

100.00 

4.97 

- 

95.03 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

24.84 

75.16 

 

 

14,320,202  

- 

14,320,202  

14,320,202  

- 

- 

- 

-  

14,320,202  

711,949  

-  

13,608,253 

711,949 

711,949 

711,949 

711,949 

711,949 

- 

100.00 

- 

100.00 

100.00 

- 

- 

- 

- 

100.00 

4.97 

- 

95.03 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,153,660  

    2,153,660  

    2,153,660 

2,153,660 

- 

2,153,660     

     

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

- 

100.00 

 

 

 

 


